






Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 29

ПР ИКАЗ
п. Мирный

11 марта 2014 г. №  30-К

О проведении оценки уровня квалификации 
аттестуемых педагогических работников

В соответствии с приказом министерства образования и науки Крас­
нодарского края от 18 ноября 2013 года № 6737 "Об утверждении временных 
региональных документов по аттестации педагогических работников госу­
дарственных и муниципальных образовательных организаций Краснодарско­
го края", на основании приказа УО от 7.03.14 г. № 229 п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 11 марта 2014 года к 13 часов 30 минут для проведения 
оценки уровня квалификации аттестуемых педагогических работников му­
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней об­
щеобразовательной школы № 5 учителя начальных классов Сечину Ю.И.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 29

С приказом ознакомлена:

С.В. Щербак

Ю.И. Сечина




